ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐỔI CHUYÊN NGÀNH ĐÀO TẠO

Kính gửi:  Ban giám hiệu Trường Đại học Công nghệ

  Phòng Công tác sinh viên

  Phòng Đào tạo

  Ban chủ nhiệm Khoa…….

Họ và tên: ................................................................... Mã số HV: .. ...............................

Ngày sinh: ......................................................................... Lớp: .. ...............................

Ngành học: ................................................................ Khóa học: .. ...............................

Tôi được công nhận là học viên cao học theo quyết định số ……….../QĐ-CTSV

ngày …… tháng …… năm 20…. của Hiệu trưởng Trường Đại học Công nghệ.

Điểm trung bình học tập đến thời hiện nay của tôi là: ....................................

Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Nhà trường cho tôi được chuyển sang ngành

học…………………..vì lý do  ...................................................................................

 Nếu được phép thay đổi chuyên ngành đào tạo, tôi xin chấp hành đầy đủ mọi

quy định hiện hành theo quy chế đào tạo sau đại học ở Đại học Quốc gia Hà Nội và các

quy định của Trường Đại học Công nghệ.

 Xin trân trọng cảm ơn.

 Hà Nội, ngày      tháng      năm

Ý kiến của BCN Khoa Người làm đơn

Ý kiến của Phòng Đào tạo Ý kiến của phòng CTSV